[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2016

	№
	22/127

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 13.09.2011 № 120/430
В соответствии с частью 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.09.2011 № 120/430 «О предоставлении субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 22.03.2016 № 90/174), утвердив изменение в Порядке определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области     И.В. Васильев
[image: image1.png]